,
snppressa

noce dinina offitia celebrare. Crisma uero, oleum sanctum, conse-

cration es altarium seu basilicarnm, ordinationes clericornm, qni ad

sacros ordines fuerint promonendi, et cetera ecclesiastica sacramenta

a Mediolanensi suscipietis archiepiscopo, siquidem catholicns fuerit

et gratiam atque communionem apostolice sedis habuerit; alioqnin

liceat nobis quern malueritis adire antistitem, qui nostra fultns

auctoritate quod postulatur indnlgeat. Inhibemus autem, ne in

ecclesiam uel personas nestras qnisqnam excommunicationis, suspen-

sionis uel interdicti sententiam sine manifesta et rationabili causa

et seruato iuris ordine andeat promnlgare, nisi tale commissum

fuerit, in quo non sit ordo iuditiarins requirendns. Vemm tran-

quillitati uestri ordinis et honestati prouidere uolentes, in cansis

ecclesie uestre, donee per testes idoneos uel publica instrnmenta

intentio nestra probari potuerit, prestandi inramentum, quod in

partibus nestris noua superstitione requiritur, omnem nobis inter-

dicimns facultatem, et ut fratres nestros, qui idonei fuerint, ad

testificandum pro nobis libere inducatis, per eos uestram iustitiam

nendicantes uel iniuriam repellentes, nobis et per uos ecclesie uestre

anctoritate apostolica indulgemus. Probibemus insnper, nt nulli

fratrum uestrorum post factam in eodem loco professionem fas sit,

nisi artioris religionis obtentu absque prepositi sui licentia de

eodem discedere; discedentem uero sine commnnium litterarum cau-

tione nullus audeat retinere; quodsi ea grauitate, qua decet, a

nobis secundo tertioue conmonitus egressns frater ad obedientiam

prepositi sui, qui pro tempore fuerit, ad collegium uestrnm redire

contempserit, liceat eidem preposito uincnlo ipsum excommunica-

tionis astringere; qne sententia, donee ad debitam satisfactionem

y) fugentes. K) a. i) dumtaxa.
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redierit, minime relaxetur. Ad hec quia nonnuUi per appellationis

diffuginni in religiosis conuentibus suorum prelatonim correctiones

enitant et quod ad tutelam innocentie est inuentum, in dissolutionis

materiam abutnntur, statuimus, ut nullns in domo nestra professus

a regnlari correctione prepositi uel obseruantia religionis et ordinis

contra statuta Lateranensis concilii in nocem appellationis erumpat;

qnodsi attemptare qnisqnam presumpserit, appellationi ipsi decer-

nimns nullatenus defferendum, quominus id quod regnlaris disci-

plina poposcerit, idem prepositus cum consilio sanioris partis capi-